JF-STOLL

Z 585 Pro

Zettwender / Tedder / Faneur

e

~ Ersatzteilliste

ol e

Giltig ab: / Valid from: / Valable a partir de: ab Maschinen Nr.: / Serial No.: / No. de serie: Ausgabe: / Edition: / Edition:

P1344_09REO01-DE-EN-FR.pdf - 2009/01

1640670-DE-EN-FR P 1344-ET

Notieren Sie die Fabrikationsnummer Ihrer Maschine auf der innenseite des Umschlages. / Please note the serial number of your machine at the
inside of the cover. / Veuillez noter le numero de Votre machine sur la face interne de la couverture.




Ersatzteilliste Z 558 PRO

Liste de piéces de rechange 4
585 PRO

Onderdelenlist Z 585 PRO

Spare part list Z 585 PRO

Bei der Bestellung von
Kleineisenteilen (Schrauben, Muttern
usw.) bitten wir um Angabe der
Bezeichnung und der Abmessung.

Bei Bestellung bitten wir um Angabe:

1. Bestell-Nr. (7-stellige Nr.)
2. Benennung
3. Stickzahl

Ersatzteile missen mindestens
den vom Gerétehersteller
festgelegten technischen
Anforderungen entsprechen!
Dies ist zum Beispiel durch
Original-Ersatzteile gegeben!

Inhaltsverzeichnis:

Pour les petites piéces de détail (vis,
boulons, etc.) indiquer mesures et
normes.

1. No de commande (7 chiffres)
2. Nom de la pieces
3. Nombre

Bij bestelling van kleine
bevestigingsdelen (bouten, moeren enz.)
verzoeken wij u de benaming en de maten
op te geven.

Verder gelieve u in uw
onderdelenbestellingen te vermelden:
1. Onderdeelno. (7 posities)

2. Benaming

3. Aantal

When ordering hardware (bolts, nuts
etc.) please quote the designation and
dimensions.

When ordering parts please quote:

1. the 7-digit part no.
2. the designation of the part
3. the quantity required

Dreipunktbock, Ausleger 3-pt headstock, Arm Cadre d'attelage 3-pt, Bras 1
Getriebe, Getriebearm links und rechts |Gear, Geararm left and right Bras, Porteur gauche et droite 5
Aussenarm Outar arm Bras exterieure 13
Schutzbuigel, Warntafel Safety frame, Warning panels Protecteur, Panneaux de signalisation 19
Hydraulikanlage Hydraulic equipment Installation hydraulique 23
Hydraulikanlage komfort Hydraulic equipment comfort Installation hydraulique confort 25
Montagehinweis: Komforhydraulik Installation instruction: Instruction de montage: 27
Beleuchtungsanlage Lighting system Installation d'eclairage 30
Schwadgetriebe Swath gear transmission Engrenage de transmission andain 32
Montagehinweis: Getriebe Installation instruction: Gear Instruction de montage: Bras 34
Montageanleitung: SchwenkstoRdampfer|Installation instruction: Swivel shock absorber |Instruction de montage: Amortisseur pivotant 36
Wickelschutz Protection against tangling Protection d'entortillement 38
Steilhangausristung Kpl. 39
Stitzrad 1-KR-Schwader+Zetter (Z+PRO 41
Baureihe)

Aufklebersatz Sticky label set Etiquette a coller




Dreipunktbock, Ausleger P 1 344-1

409,418,420
250,251,252 o Anbauanleitung und Ersatzteile: Seite 30




Dreipunktbock, Ausleger / 3-pt headstock, Arm / Cadre d'attelage 3-pt, Bras

P 1344

Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
1 [067 06 50|AUSLEGER GSW ARM WELDED BRAS SUPPORT 98.90-51 1 grin
067 06 51 |AUSLEGER GSW ARM WELDED BRAS SUPPORT 98.90-51 RJ 1 rot
2 |066 12 52|DREIPUNKTANBAUBOCK G3§3-PT HEADSTOCK WELDED|CADRE D'ATTELAGE 3PT S. 98.89-02B 1 grun
066 12 54 |DREIPUNKTANBAUBOCK G43-PT HEADSTOCK WELDED|CADRE D'ATTELAGE 3PT S. 98.89-02B RJ 1 rot
41 10 67 06 80 [FALLE GSW LATCH PIEGE 98.90-84 2 grun
067 06 81|FALLE GSW LATCH PIEGE 98.90-84 RJ 2 rot
42 1067 11 00 [DRUCKSTANGE PRESSURE BAR BARRE DE PRESSION 98.90-00.114 2
43 10 67 07 30 [LASCHE STRAP-JOINT COUVRE JOINT 98.90-00.110 2
44 10 62 85 90 STUTZE GSW SUPPORT SUPPORT 98.85-04 2 grun
0628591 |STUTZE GSW SUPPORT SUPPORT 98.85-04 RJ 2 rot
45 10 63 40 21 [BOLZEN GSW PIN AXE 99.46-01-08A 1 grun
0 63 40 23|BOLZEN GSW PIN AXE 99.46-01-08A RJ 1 rot
49 11 60 14 70 [ABDECKUNG GSW. COVERING COUVERCLE 98.89-00.62 1 Grau
51 |141 22 41|GELENKWELLE PTO. DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 98.85-11 1
162 87 40|GELENKWELLE PTO. DRIVE SHAFT ARBRE CARDANS 98.89-13A MIT GUS-ANSCHLUSSPROFIL 8-KEIL
76 |0 67 21 40 |AUFKLEBERSATZ Z 585 PRUSTICKY LABEL SET ETIQUETTE A COLLER 98.90-91 1
067 21 50 |AUFKLEBER Z 585 PRO DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.90-91-00.1 1
067 21 60 |AUFKLEBER Z 585 PRO KL|DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.90-91-00.2 1
0 67 36 80 [ MONTAGEHINWEIS INSTALLATION INSTRUCTIJINSTRUCTION DE MONTAGE 98.91-29-00.3 1
0 66 79 50 |AUFKLEBER UMSTURZGEF{DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.89-29-00.4 2
0 64 14 20 |AUFKLEBER EIN/AUSKLAPPDECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.90-00.45 2
0 64 36 70 |AUFKLEBER ZINK.TRG.MONDECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.90-00.46 2
0 64 08 40 |AUFKLEBER ZINKENSTELLUDECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.90-00.34 2
0 63 84 50| AUFKLEBER ABSTELLSTUT]DECALCOMANIA DECALCOMANIE 98.94-00.85 1
1 40 09 00 |[RUCKSTRAHLER 31.5x70 [REAR REFLECTOR REFLECTEUR 2
029 99 70 |ABZIEHBILD SCHRB.NACHZ|DECALCOMANIA DECALCOMANIE 55.00-00.4 1
0 62 95 40 |AUFKLEBER SICHERHEIT |DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.45-15 1
0 62 96 20 |AUFKLEBER SICHERHEIT |DECALCOMANIA DECALCOMANIE 99.45-16 1
230(1 40 11 80 |HAFTMAGNETSCHEIBE H50{MAGNETIC WASHER RONDELLE AIMANT 1
231{0 01 48 50 |O-RING 12x3 O-RING JOINT TORIQUE 3
235(0 19 51 40 |GRIFF GRIP POIGNEE 65.46-05.2 1
236 (0 63 98 00 |SEIL D=6/L=4000 ROPE CORDE 98.90-00.27 1
237{061 08 20|SEIL LG D=6/L=2050 ROPE CORDE 99.20-10-02.1 1
250 (0 40 34 10|6KTSCH M6x12 SCREW VIS 1
251 (2 41 83 90 |SCHEIBE A6,4 WASHER RONDELLE 1
252 (0 42 48 80 |SCHEIBE A13 WASHER RONDELLE 1
253 [0 42 39 90 |SPANNSTIFT 10x30 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
254 (0 06 38 10|SPANNSTIFT 6x30 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
255 [0 66 84 50 |ZUGFEDER TENSION SPRING RESSORT TENDEUR 98.89-00.19 2
268 [0 40 69 20 |6KTSCH M10x60 SCREW VIS 4
2691001 19 40|SGMU NM10 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 4




Dreipunktbock, Ausleger / 3-pt headstock, Arm / Cadre d'attelage 3-pt, Bras P 1344
Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
2701 40 82 70 |DRUCKFEDER PRESSURE SPRING RESSORT DE PRESSION 2
2711140 43 10[6KTSCH M12x16 SCREW VIS 2
2721001 40 70 [SCHEIBE A13 WASHER RONDELLE 2
287 |0 49 50 20 |STECKERHALTER PLUG HOLDER APPUI DE FICHE 1
290|001 11 10 [6KTSCH M8x25 SCREW VIS 2
29110 20 13 90 [SCHEIBE A9 WASHER RONDELLE 2

0 20 06 00|SGMU NM8 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 2
2921001 27 30 [SPANNSTIFT 8x40 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
29310 66 51 20 (BOLZEN PIN AXE 98.89-00.25 1
29410 65 42 20 [STUETZSCHEIBE SUPPORTINGRING RONDELLE BAGUE DE FREIN 99.70-00.35 2
320|051 74 40 [RUNDSTAHLKETTE CHAIN CHAINE 99.03-08 1
321|063 40 70 |ROLLE ROLLER GALLET 99.46-01-00.7 1 [grin

06340 72|ROLLE ROLLER GALLET 99.46-01-00.7 RJ 1 rot
3221040 16 90 [6KTSCH M10x30 SCREW VIS 1
323|043 80 00 [6KTSCH M12x30 SCREW VIS 1

0 42 48 80|SCHEIBE WASHER RONDELLE 1
32411 40 84 10 [6KTSCH M16x30 SCREW VIS 8
3411012 73 30 [STECKBOLZEN KPL HITCH PIN TUBE PROTECT. 90.16-03 1
34210 63 75 90 [SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 98.94-00.56 1 [grin

0 63 75 91 |SPANNSTIFT ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 98.94-00.56 RJ 1 rot
3431040 14 10 [6KTSCH M18x120 SCREW VIS 1
3441045 73 10[SGMU NM18 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 1
345|001 52 10 [SCHMIERNIPPEL CM8x1 |LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 1
371|041 16 70 [SPANNSTIFT 8x60 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
3721060 21 40 [FEDERSTECKBOLZEN 12x8(SAFETY PIN BROCHE DE VERROUILLAGE 97.01-15 2
373|140 50 40 [6KTSCH M16x45 VP SCREW VIS 4
3741041 22 00 [SGMU NM16 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 4
3750 45 30 20 [SCHEIBE WASHER RONDELLE 8
3761 40 50 40 [6KTSCH M16x45 VP SCREW VIS 4
3771041 22 00 [SGMU NM16 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 4
37810 45 30 20 [SCHEIBE WASHER RONDELLE 4
3800 45 96 30 [SCHUTZTRICHTER PROTECTIVE FUNNEL TYEMIE PROTECTION 1
3811040 71 90 [SCHLAUCHSCHELLE AS 70-{CLAMP COLLIER DE SERRAGE 1
409 (1 60 20 40 |SCHEIBE WASHER RONDELLE 8
4180 20 06 10[{SGMU NM12 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR 2
4200 01 00 50 |6KTSCH M12x50 HEX BOLT VIS HEXAG 2
4401 60 05 50 |STOSSDAMPFER KPL SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR 98.91-61 1
4420 01 01 80 |6KTSCH M16x60 SCREW VIS 1
4430 41 22 00 |6KTMU NM16 NUT NUT 1




Getriebe,Getriebearm li.u.re.

P 1344-2

275,276
38

284
285

361,362

57 52 382
356,357,358

349,350,3

1

288




Getriebe, Getriebearm li u. re / Gear, Geararm left and right / Bras Porteur gauche et droite P 1344-1
Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar

3 [067 03 60|GETRIEBEARM LI GSW GEAR ARM LEFT GAUCHE 98.90-53 1 [grin
0 67 03 61|GETRIEBEARM LI GSW GEAR ARM LEFT GAUCHE 98.90-53 RJ 1 Jrot

4 [06703 70|GETRIEBEARM RE GSW  |GEAR ARMRIGHT DROITE 98.90-54 1 [grin
067 03 71|GETRIEBEARM RE GSW  |GEAR ARMRIGHT DROITE 98.90-54 RJ 1 Jrot

14 |0 64 60 10[STUTZWELLE SUPPORT SHAFT ARBRE DE SUPPORT 98.90-00.52 2

15 |0 63 72 50|RADHALTER WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE 98.94-00.4 2 |grin
163 60 60 |RADHALTER WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE 98.94-00.4 RJ 2 ot

16 |0 67 28 51 [RADBUGEL GSW WHEEL BRACKET WELDED |SUPPORT DE ROUE SOUDE 98.89-38 A 2 |grin
0 67 28 52|RADBUGEL GSW WHEEL BRACKET WELDED |SUPPORT DE ROUE SOUDE 98.89-38 A RJ 2 ot

17 |0 65 84 60|STUTZRAD 16x6.50-8 SUPPORT WEHEEL ROUE SUPPORT 99.70-17-01 4
0 44 48 90 [REIFEN TYRE PNEUMATIQUE 1
0 41 24 60 [SCHLAUCH INNER TUBE CHAMBRE A AIR 1

18 |0 65 84 90 |FELGE RIM JANTE 1
0 65 68 50 [DISTANZROHR 30x1.5x34 [DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 1
0 45 04 60 [RIKGL 6205 2RS GRV BALL BEAR ROUL RAIN BILL 2

27 |0 64 61 90 [ZAPFEN GSW PIROT GROUPILLE 98.90-33 2 |grin
0 64 61 91|ZAPFEN GSW PIROT GROUPILLE 98.90-33 RJ 2 ot

36 |0 67 30 50 [VERKLEIDUNG COVERING REVETEMENT 98.90-00.44 2 |grin
0 67 30 51|VERKLEIDUNG COVERING REVETEMENT 98.90-00.44 RJ 2 ot

37 |0 67 36 70 [ABDECKUNG OB COVER COUVERCLE 98.90-00.71 2

38 |0 66 15 10 [ABDECKUNG UT IN COVER COUVERCLE 98.89-00.31 2

39 |0 66 15 20[STUTZBLECH GUARD PLATE GARDE-BOUE 98.89-00.32 2 |grin
066 15 21|STUTZBLECH GUARD PLATE GARDE-BOUE 98.89-00.32 RJ 2 ot

52 |0 67 34 40 [GETRIEBEGEHAUSE GEAR BOX BOITE DE VITESSES 98.91-00.1 1 [grin
0 67 34 41 |GETRIEBEGEHAUSE GEAR BOX BOITE DE VITESSES 98.91-00.1 RJ 1 Jrot

53 |0 63 92 90 [LAGERPLATTE BEARING PLATE PLANCHE DE COUSSINET 98.94-00.32 1

54 |0 67 34 80 [GETRIEBEFLANSCH GSW [GEAR FLANGE BRIDE DE MECANISME 98.91-12 1 [grin
0 67 34 81|GETRIEBEFLANSCH GSW |GEAR FLANGE BRIDE DE MECANISME 98.91-1RJ 1 Jrot
161 34 40|GETRIEBEFLANSCH GSW |GEAR FLANGE BRIDE DE MECANISME 98.96-00.1 1 [grin
161 34 41|GETRIEBEFLANSCH GSW |GEAR FLANGE BRIDE DE MECANISME 98.96-00.1 RJ 1 Jrot
141 65 70|PARSCHEIBE 80x100x1,0  [SHIM CALE 1

55 |0 67 34 50 [ANTRIEBSWELLE DRIVE SHAFT ARBRE D'ENTRAINEMENT 98.91-00.3 1
0 69 93 90 [ZAHNRADSATZ GEAR SET JEU ROUE DENTE 98.90-57 1

56 |0 63 96 01 [KEGELRAD MI Z=15 BEVEL GEAR PIGNON CONIQUE 98.90-00.2A 1

57 |0 63 96 11 [KEGELRAD MI Z=28 BEVEL GEAR PIGNONE CONIQUE 98.90-00.3A 1

58 |0 67 04 10[WELLE IN KPL SHAFT ARBRE 98.90-50 1

59 |0 64 60 20 [KEGELRAD Z=15 BEVEL GEAR PIGNONCONIQUE 98.90-00.53 2

60 |0 64 60 30 [LAGERBOCK BEARING TRESTLE TRETEAU DE BOITE 98.90-00.54 2 |grun
0 64 60 32|LAGERBOCK BEARING TRESTLE TRETEAU DE BOITE 98.90-00.54 RJ 2 ot

61 |0 64 03 40 [DOPPELKREUZGELENK W ZDOUBLE UNIVERAL JOINT  [ARTICULATION A CARDAN DOUBLE [98.90-22 2

69 |0 66 50 60 [BLECHTELLER 7A SHEET METAL DISC DISQUE DE TOLE 98.89-00.17 4 Grau




Getriebe, Getriebearm li u. re / Gear, Geararm left and right / Bras Porteur gauche et droite

P 1344-1

Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
70 |0 66 51 41 |KREISELNABE GSW ROTOR HUB MOYEU GYROSCOPE 98.89-32A 4  |grin
0 66 51 42 |KREISELNABE GSW ROTOR HUB MOYEU GYROSCOPE 98.89-32A RJ 4 |rot
71 |0 67 00 50 |KREISELTELLERRAD Z=30 [DRIVE WHEEL ROUE PLEINE 98.90-00.43 4
72 |0 63 76 41 |DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 98.94-00.15A 4
73 |0 65 56 60| ABDECKSCHEIBE COVER DISC DISQUE COUVERCLE 98.94-00.18 4
1000 67 36 01 [ZINKENTRAGER LI KPL TINE CARRIERS LEFT BRAS-PORTE DENTGAUCHE 98.90-60A 14 |grin
067 36 02 |ZINKENTRAGER LI KPL TINE CARRIERS LEFT BRAS-PORTE DENTGAUCHE 98.90-60A RJ 14  |rot
067 36 21 |ZINKENTRAGER RE KPL TINE CARRIERS RIGHT BRAS-PORTE DENT DROITE 98.90-61A 14 |grin
067 36 22 |ZINKENTRAGER RE KPL TINE CARRIERS RIGHT BRAS-PORTE DENT DROITE 98.90-61A RJ 14  |rot
10110 67 37 00 |[ZINKENHALTER TINE SUPPORT SUPPORT DENTS 98.91-10.1Z 1
1020 67 37 20 [ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING PIECE PIECE DE SERRAGE DENTS 98.91-10.2Z 1 [bis Bauj. 2005
0 67 37 21 |ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING UNIT PIECE A BORNES DE DENT 98.91-10.2A 1 [ab Bauj. 2006
10310 67 37 30 |ZINKENSICHERUNG TINE LOSS PREVENTI. DEV. |SECURITES SUR DENTS 98.91.10.3Z 1
1040 67 36 10 [ZINKENTRAGER TINE TUBE TUBE DENTS 98.90-60.1 1 [grin
067 36 11|ZINKENTRAGER TINE TUBE TUBE DENTS 98.90-60.1 RJ 1 |rot
105]0 67 37 42|DOPPELZINKEN ANTRAZITDOUBLE TINES DENTS DOUBLE 98.91-10.5B 1 [bis Bauj. 2005
0 67 37 44|DOPPELZINKEN RE (ANTRAJDOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5D 1 [ab Bauj. 2006
106 |0 67 37 41|DOPPELZINKEN SILBER |DOUBLE TINES DENTS DOUBLE 98.91-10.5A 1 [bis Bauj. 2005
0 67 37 43|DOPPELZINKEN LI. (SILBER]DOUBLE TINE DENT DOUBLE 98.91-10.5C 1 [ab Bauj. 2006
10910 01 00 70 |[6KTSCH M12x65 SCREW VIS 1
11010 20 06 10 |SGMU NM12 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 1
18410 01 30 90 |[SPANNSTIFT 5x36 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 4
1860 61 82 40| ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAP CHAPEAU 98.33-02-00.5 4
18710 65 91 70 |SCHUTZKAPPE GUARD PLUG CAPUCHON 99.70-17.1 4
18810 65 91 80 |DICHTRING PACKING RING RONDELLE DE JOINT99.70-17.2 4
18910 01 40 70|SCHEIBE A13 WASHER RONDELLE 4
1900 47 02 40 |6KTSCH M12x25 SCREW VIS 4
19110 29 48 40 |SCHEIBE 26x40x3 WASHER RONDELLE 2
201 |1 40 89 90 [RIKGL 6208 2RS GRV. BALL BEAR ROUL RAIN BILL 2
2020 43 99 50 [PASSCHEIBE 40x50x0,3 SHIM CALE 4
2030 43 99 60 [PASSCHEIBE 40x50x1,0 SHIM CALE 4
20410 65 56 70 [RIKGL 6007 GRV. BALL BEAR ROUL RAIN BILL 4
2050 41 25 40 [PASSCHEIBE 35x45x0,5 SHIM CALE 4
206 |0 41 25 50 [PASSCHEIBE 35x45x0,3 SHIM CALE 1
207 |0 41 25 60 [PASSCHEIBE 35x45x0,1 SHIM CALE 1
217001 29 30 [SPANNSTIFT 13x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
21810 20 02 80 [SPANNSTIFT 8x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
219|020 74 00 [SPANNSTIFT 5x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
220|020 67 80 [SCHRAUBSTOPFEN M12 |PLUG BOUCHON 2
221|001 31 70 [SPANNSTIFT 8x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
22210 20 02 50 [SPANNSTIFT 5x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2




Getriebe, Getriebearm li u. re / Gear, Geararm left and right / Bras Porteur gauche et droite P 1344-1
Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
2230 60 21 41 |FEDERSTECKBOLZEN 12x8(SAFETY PIN BROCHE D. VEROUILLA. 97.01-15A 2
225 [0 46 87 10|6KTSCH M12x45 SCREW VIS 28
226 [0 40 65 90 [SCHMIERNIPPEL H1SFG8x1[LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 4
227 [0 41 25 50 |PASSCHEIBE 35x45x0,3 SHIM CALE 4
228 [0 43 44 70 |PASSCHEIBE 35x45x1,0 SHIM CALE 4
240 [0 01 51 70|SCHMIERNIPPEL AM8x1  |[LUBR: NIPPLE GRAISSEUR 2
241001 11 90 |6KTSCH M12x35 SCREW VIS 28
2420 20 06 10|SGMU NM12 NUT NUT 28
260 [0 01 29 30 |SPANNSTIFT 13x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
261 [0 20 02 80 |SPANNSTIFT 8x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
262 [0 20 74 00 |[SPANNSTIFT 5x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
2730 43 97 30|KANTENSCHUTZPROFIL  |[EDGE GUARD PROFILE PROFILE DE PROTECTION DU BORD 0,3
2741 40 34 20|CLIP CLIP CLIP 6
275[0 01 10 60 |6KTSCH M6x16 SCREW VIS 4
276 [0 41 25 70|SGMU NM6 NUT NUT 4
282 [0 47 72 40|PASSFED A8x5x40 FLAT KEY CLAV. NOYEE 2
283 [0 46 69 40 |RIKGL 6009 2RS GRV. BALL BEAR ROUL RAIN BILL 2
284 [0 45 84 40 |PASSCHEIBE 45x55x0,3 SHIM CALE 2
285 [0 45 84 50 |PASSCHEIBE 45x55x1,0 SHIM CALE 2
288 [0 48 14 30 |6KTSCH M12x55 SCREW VIS 4
295 [1 40 39 90 |6KTSCH M10x30 VP SCREW VIS 4
296 [0 20 05 20|SGMU M10 SLF LOCK NUT ECROU AUTOFR. 4
297 [0 48 82 90 |FLANSCHLAGEREINHEIT  [FLANGED BEARING UNITY  [UNITE PALIER A BRIDES 2
1 60 39 00|SCHEIBE WASHER RONDELL 98.89-00.63 2
299 [0 48 83 00 |GLEITLAGERBUCHSE 40x55BUSH DOUILLE 2
300 [0 43 99 50 |PASSCHEIBE 40x50x0,3 SHIM CALE 2
301 [0 43 99 60 |PASSCHEIBE 40x50/1,0 SHIM CALE 2
302 [0 01 29 50 [SPANNSTIFT 13x60 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
303 [0 01 27 50 |SPANNSTIFT 8x60 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
304 [0 01 25 20 |SPANNSTIFT 5x60 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
310 [0 01 45 70 |PASSCHEIBE 30x42x0,3 SHIM CALE 2
311 [0 01 45 80 |PASSCHEIBE 30x42x0,5 SHIM CALE 2
3120 41 24 10|PASSCHEIBE 30x42x1,0 SHIM CALE 2
3130 43 78 80 |PASFED A8x7x36 FLAT KEY CLAV. NOYEE 1
326 [0 01 51 70|SCHMIERNIPPEL AM8x1  |LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 2
330 [0 44 01 70 |STUTZSCHEIBE 30x42x2,5 [SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE DE FREIN 1
331 [0 01 45 70 |PASSCHEIBE 30x42x0,3 SHIM CALE 1
3320 01 45 80 |PASSCHEIBE 30x42x0,5 SHIM CALE 1
3330 41 24 10|PASSCHEIBE 30x42x1,0 SHIM CALE 1
334 [0 40 03 30 |SICHERUNGSRING 30x1,5 |[CIRCLIP CIRCLIP 1
335 [0 01 36 70 |PASFED A8x7x45 FLAT KEY CLAV. NOYEE 1




Getriebe, Getriebearm li u. re / Gear, Geararm left and right / Bras Porteur gauche et droite P 1344-1
Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
336 [0 67 34 70| DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 98.91-00.5 1

3370 42 20 50 |RIKGL 6206 2RS GRV. BALL BEAR ROUL RAIN BILL 2

349 [0 40 69 60 |6KTSCH M16x190 SCREW VIS 4

350 [0 47 72 50 |DICHTSCHEIBE D 18,2x25|SEALING DISC DISQUE DE GARNITURE 8

3510 41 22 00|SGMU NM16 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 4

354 [0 42 20 40 |RIKGL 6306 2RS GRV. BALL BEAR ROUL RAIN BILL 1

355 [0 46 87 40 |RIKGL 6010 2RS GRV. BALL BEAR ROUL RAIN BILL 1

356 [0 41 19 60 |PASSCHEIBE 63x80x0,3 SHIM CALE 1

357 [0 41 19 50 |PASSCHEIBE 63x80x0,5 SHIM CALE 1

358 [0 41 19 70 |PASSCHEIBE 63x80x1,0 SHIM CALE 1

359 [1 40 82 30 |SICHERUNGSRING 55x2  |CIRCLIP CIRCLIP 1

360 [1 40 82 40 |RIKGL 6211 2RS GRV. BALL BEAR ROUL RAIN BILL 1

361 [0 42 49 60 |PASSCHEIBE 80x100x0,3  [SHIM CALE 2

362 [0 42 49 70 |PASSCHEIBE 80x100x0,5  [SHIM CALE 3

363 [0 40 16 90 |6KTSCH M10x30 SCREW VIS 6

3790 10 98 00 |GETRIEBEFLIESSFETT D51(GEAR SEMI-FLUID GREASE [GRAISSE DE VITESSES 1,1

3820 44 99 10 |[ENTLUFTUNGSVENTIL RELIEF VALVE SOUPAPE D'AERAGE 1

383 [0 00 67 40 |SICHERUNGSRING 72x2,5 |CIRCLIP CIRCLIP 1

12




P1344-3

Aussenarm

r‘f;’,’ I——260,261,262

184 32 212

111
110
165 166 109

66 168,169 151

62 170,171

91
03— 3 af
92

95
96




Aussenarm / Outer arm / Bras exterieure P 1344-1
Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar

5 |0 67 04 50| AUSSENARM LI GSW OUTER ARM BRAS EXTERIEURE 98.90-55 1 [grin
067 04 51|AUSSENARM LI GSW OUTER ARM BRAS EXTERIEURE 98.90-55 RJ 1 rot

6 [0 67 04 60| AUSSENARM RE GSW OUTER ARM BRAS EXTERIEURE 98.90-56 1 [grin
067 04 61|AUSSENARM RE GSW OUTER ARM BRAS EXTERIEURE 98.90-56 RJ 1 rot

9 [06617 70|STUTZWELLE SUPPORT SHAFT ARBRE DE SUPPORT 98.90-00.62 2

10 |0 63 72 50 [RADHALTER WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE 98.94-00.4 2 |grin
163 60 60 | RADHALTER WHEEL HOLDER SUPPORT ROUE 98.94-00.4 RJ 2 rot

11 |0 63 62 10 [RADAUFNAHME GSW WHEEL SUPPORT SUPPORT ROUE 98.94-21 2  |grin
063 62 11 |RADAUFNAHME GSW WHEEL SUPPORT SUPPORT ROUE 98.94-21 RJ 2 rot

12 [0 66 95 40|RADBUGEL LI GSW WHEEL BRACKET LEFT SUPPORT DE ROUE GAUCHE 98.89-36 1 [grin
066 95 41 |RADBUGEL LI GSW WHEEL BRACKET LEFT SUPPORT DE ROUE GAUCHE 98.89-36 RJ 1 rot

13 [0 66 95 50 |RADBUGEL RE GSW WHEEL BRACKET RIGHT SUPPORT DE ROUE DROITE 98.89-37 1 [grin
066 95 51 |RADBUGEL RE GSW WHEEL BRACKET RIGHT SUPPORT DE ROUE DROITE 98.89-37 RJ rot

17 [0 65 84 60|STUTZRAD 16x6.50-8 SUPPORT WHEEL ROUE SUPPORT 99.70-17-01 4
041 24 60|SCHLAUCH INNER TUBE CAMBRE A AIR 1
0 65 84 90 |FELGE RIM JANTE 1
0 45 04 60 |RIKGL 6205 2RS GRV BALL BEAR ROUL RAIN BILL 2
0 65 68 50 [DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANZE 2

32 |0 67 05 20|HUBZYLINDER 45/20/532-31{CYLINDER CYLINDRE 98.90-62 2  |Grau

33 |0 67 30 10BOLZEN 20x67 2x5x51 PIN AXE 98.90-00.38 2

34 |0 67 30 10|BOLZEN 20x67 2x5x51 PIN AXE 98.90-00.38 2

35 [0 66 12 90|BOLZEN GSW PIN AXE 98.89-16 4

61 [0 64 03 40| DOPPELKREUZGELENK DOUBLE UNIVERSAL JOINT [ARTICULATION A CARDAN DOUBLE [98.90-22 2

62 [0 67 04 20|WELLE AU SHAFT ARBRE 98.90-00.101 2

65 [0 64 60 20| KEGELRAD Z=15 BEVEL GEAR PIGNON CONIQUE 98.90-00.53 2

66 [0 64 60 30|LAGERBOCK BEARING TRESTLE TRETEAU DE BOITE 98.90-00.54 2  |grin
0 64 60 32 |LAGERBOCK BEARING TRESTLE TRETEAU DE BOITE 98.90-00.54 RJ 2 rot

90 |0 67 36 01|ZINKENTRAGER LI KPL TINE CARRIERS LEFT BRAS PORTE-DENT GAUCHE 98.90-60A 14 |grin
067 36 02 |ZINKENTRAGER LI KPL TINE CARRIERS LEFT BRAS PORTE-DENT GAUCHE 98.90-60A RJ 14 |rot
067 36 21 |ZINKENTRAGER RE KPL TINE CARRIERS RIGHT BRAS PORTE-DENTE DROITE 98.90-61A 14 |grin
067 36 22 |ZINKENTRAGER RE KPL TINE CARRIERS RIGHT BRAS PORTE-DENTE DROITE 98.90-61A RJ 14 |rot

91 [0 67 37 00|ZINKENHALTER TINE SUPPORT SUPPORT DENTS 98.91-10.1Z 1

92 |0 67 37 20|ZINKENKLEMMSTUCK TINE CLAMPING PIECE PIECE DE SERRAGE DENTS 98.91-10.2Z 1

93 |0 67 37 30|ZINKENSICHERUNG TINE LOSS PREVENTI. DEV  |SECURITES SUR DENTS 98.91-10.3Z 1

94 |0 66 04 80|ZINKENTRAGER TINE CARRIERS BRAS PORTE-DENT 98.89-10.1 1 [grin
0 66 04 81|ZINKENTRAGER TINE CARRIERS BRAS PORTE-DENT 98.89-10.1 RJ 1 rot

95 |0 67 37 41 |DOPPELZINKEN SILBER DOUBLE TINES DENTS DOUBLE 1

96 [0 01 00 70|6KTSCH M12x65 SCREW VIS 1

97 |0 20 06 10|SGMU NM12 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 1

14




Aussenarm / Outer arm / Bras exterieure P 1344-1
Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
10910 01 29 50 |SPANNSTIFT 13x60 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
110]0 01 27 50 [SPANNSTIFT 8x60 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
111]0 01 25 20 |SPANNSTIFT 5x60 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
113]0 01 29 30|SPANNSTIFT 13x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
11410 20 02 80 |[SPANNSTIFT 8x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
115]0 20 74 00 |[SPANNSTIFT 5x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
116 |0 20 67 80|SCHRAUBSTOPFEN M12 |PLUG BOUCHON 2
1181001 51 70|SCHMIERNIPPEL AM8x1 LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 2
11910 60 21 41 |FEDERSTECKBOLZEN 12x8(SAFETY PIN BROCHE DE VERROUILLAGE 97.01-15A 2
12010 64 92 50 |BOLZEN PIN AXE 98.94-00.17 2
12110 46 98 30|SPANNSTIFT 10x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 4
1460 01 51 70| SCHMIERNIPPEL AM8x1 LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 2
14710 40 65 90 |SCHMIERNIPPEL H1SFG8x1|LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 2
14810 61 37 70|RING RING BOUCHLE 99.17-01-00.4 2
14910 60 69 00 |BUCHSE 32x36x58 BUSHING DOUILLE 98.33-02-00.4 2
15010 29 29 90 |SCHEIBE 33x45x2 WASHER RONDELLE 90.14-00.8 2
15110 47 72 40 |[PASFED A8x5x40 FLAT KEY CLAV. NOYEE 2
16110 01 26 30 |[SPANNSTIFT 6x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE

16210 01 26 30 |[SPANNSTIFT 6x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 4
16310 40 71 50 |SPANNSTIFT 3,5x40 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 4
164 |0 44 01 70 [STUTZSCHEIBE 30x42x2,5 [SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE DE FREIN 8
16510 48 14 306KTSCH M12x550 SCREW VIS 4
166 |0 47 50 70 |SPANNSTIFT 8x8 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
1680 41 88 50 |PASSCHEIBE 45x55x0,1 SHIM CALE 1
169 |0 46 69 40 |RIKGL 6009 2RS BRV BALL BEAR ROUL RAIN BILL 2
1700 45 84 40 |PASSCHEIBE 45x55x0,3 SHIM CALE 2
17110 45 84 50 |PASSCHEIBE 45x55x1,0 SHIM CALE 2
18410 01 30 90| SPANNSTIFT 5x36 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 8
1860 61 82 40| ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAPU CHAPEAU 98.33-02-00.5 4
18710 65 91 70 |SCHUTZKAPPE PROTECTION CAP CALOTTE PROTECTION 99.70-17.1 4
18810 65 91 80 |DICHTRING PACKING RING RONDELLE DE JOINT 99.70-17.2 4
18910 01 40 70|SCHEIBE A13 WASHER RONDELLE 4
1900 47 02 40 |6KTSCH M12x25 SCREW VIS 4
19110 00 61 50| SCHEIBE A25 WASJER RONDELLE 2
19210 40 78 60 |6KTSCH M10x40 SCREW VIS 4
19310 47 63 10 |FLANSCHLAGEREINHEIT |FLANGED BEARING UNITY UNITE PALIER A BRIDES 2
2121062 90 10 [BLENDE ORIFICE IRIFICE 98.85-08-00.1 2
213|046 47 60 [COLSON SCHELLE 9x120 |COLSON-CLIP ETRIER COLSON 3
21410 46 70 20 [KABELBINDER CABLE CONNECTOR BORNE DE JONCTION 2
2151 40 35 40 [6KTSCH M16x30 SCREW VIS 4
216|140 35 70 [LOCTITE LOCTITE LOCTITE 1

16




Aussenarm / Outer arm / Bras exterieure P 1344-1
Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
22410 44 23 80 [PASFED A8x7x40 FLAT KEY CLAV. NOYEE 2

238|001 51 70 [SCHMIERNIPPEL AM8x1 LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 4

239|001 51 70 [SCHMIERNIPPEL AM8x1 LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 2

240|001 51 70 [SCHMIERNIPPEL AM8x1 LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 2

2571 40 35 30 (GEROLLTE LD-BUCHSE BUSH DOUILLE 4

2600 01 29 30 [SPANNSTIFT 13x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2

2610 20 02 80 [SPANNSTIFT 8x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2

2620 20 74 00 [SPANNSTIFT 5x50 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2

18




Schutzbuegel,Warntafel,Radverstellung - cas oro P’l 344_4

140?

142,143

.
347 307

107,108
| e 348 308




Schutzbugel, Warntafel / Safety frame, Warning panels / Protecteur, Panneaux de signalisation

P 1344-1

Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
7 1067 11 90 [SCHUTZBUGELSTREBE GSY\SAFETY FRAME STRUT ETAI PROTECTEUR 98.90-75 2 |grin
067 11 91|SCHUTZBUGELSTREBE GS\SAFETY FRAME STRUT ETAI PROTECTEUR 98.90-75 RJ 2 |rot
8 1067 12 00(SCHUTZBUGEL SAFETY FRAME PROTECTEUR 98.90-00.65 2 |Grau
18 |0 67 27 70|WARNTAFELSTREBE HI LI |WARNING PANEL STRUT LEFTETAI PANNEDE SIGNALIS. GAUCHE ]98.91-18 1 [grin
067 27 71|WARNTAFELSTREBE HI LI [WARNING PANEL STRUT LEFTETAI PANNEDE SIGNALIS. GAUCHE ]98.91-18 RJ 1 Jrot
19 |0 67 27 80 |WARNTAFELSTREBE HI RE |[WARNING PANEL STRUT RIGHETAI PANNE DE SIGNALIS. DROITE ]98.91-19 1 |grin
067 27 81 |WARNTAFELSTREBE HI RE [WARNING PANEL STRUT RIGHETAI PANNE DE SIGNALIS. DROITE ]98.91-19 RJ 1 Jrot
20 [0 67 11 10|QUERSTREBE GSW CROSS LINKAGE JONCTION TRANSVERSALE 98.90-74 1 [Grau
21 |0 66 15 70|LASCHE STRAP-JOINT COUVRE JOINT 98.89-00.41 2 |Grau
22 |0 66 98 60 |HALTEROHR HOLDING TUBE TUYAU D'ARRET 98.91-00.46 2 |Grau
23 [2520-183x |WARNTAFEL EDELSTAHL [WARNING PANELS PANNEAUX DE SIGNALIS. 98.89-00.40 2
24 |0 66 13 80|ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE PLANCHE INTERMEDIAIRE 98.89-00.44 4
25 |0 67 07 40|HEBEL LEVER LEVIER 98.90-00.112 1 [grin
067 07 41|HEBEL LEVER LEVIER 98.90-00.112 RJ 1 Jrot
26 |0 67 07 10|STANGE GSW ROD BARRE 98.90-85 1 [grin
067 07 11|STANGE GSW ROD BARRE 98.90-85 RJ 1 |rot
27 |0 64 61 90|ZAPFEN GSW PIROT GROUPILLE 98.90-33 2 |grin
064 61 91|ZAPFEN GSW PIROT GROUPILLE 98.90-33 RJ 2 |rot
28 |0 67 18 30|BOLZEN PIN AXE 98.90-00.121 1
46 [0 67 07 50|ROHR TUBE TUBE 98.90-00.120 2 |Grau
47 [2520-183x |WARNTAFEL EDELSTAHL [WARNING PANELS PANNEAUX DE SIGNALIS. 98.89-00.40 2
48 [0 66 13 80 |ZWISCHENPLATTE INTERMEDIATE PLATE PLANCHE INTERMEDIAIRE 98.89-00.44 4
1030 62 43 90 [SCHRAUBENBUGEL M8x24YSCREW BRACKET ETRIER DE VIS 98.76-00.2 2
10410 20 06 00|SGMU NM8 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 4
105]0 64 91 30 |ABDECKUNG COVER COUVERCLE 98.90-30-00.1 2 |grin
0 64 91 31|ABDECKUNG COVER COUVERCLE 98.90-30-00.1 RJ 2 |rot
106 |1 41 25 70 |6KTSCH M10x30 SCREW VIS 4
1071001 11 30|6KTSCH M10x25 SCREW VIS 4
10810 01 19 40|SGMU NM10 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 4
1400 62 36 60 [SCHUTZBUGELKLEMME SAFETY FRAME CLAMP ETAI PROTECTEUR 98.75-00.5 2
14110 00 86 20 |FLRDSCH M8x50 FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND 2
14210 20 06 00|SGMU NM8 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 2
14310 20 13 90|SCHEIBE 9 WASHER RONDELLE 2
14410 62 43 90 [SCHRAUBENBUGEL M8x24YSCREW BRACKET ETRIER DE VIS 98.76-00.2 2
14510 20 06 00|SGMU NM8 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 4
2111063 55 70 [WARNFOLIE WARNING FOLIO FEUILLE SIGNALISATION 98.85-18.2 2
232|140 35 60 [ROHRSCHELLE D1=36 PIPE CLAMP ATTACHE DE TUYAU 4
2330 20 28 10 [FLRDSCH M8x25 FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND 8
23410 20 06 00 [SGMU NM8 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 8
258 [0 20 55 30 [RUCKSTRAHLER REAR REFLECTOR REFLECTEUR 2
25910 40 59 10[SCHEIBE R5,5 WASHER RONDELLE 2

20




Schutzbugel, Warntafel / Safety frame, Warning panels / Protecteur, Panneaux de signalisation P 1344-1
Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar
268 [0 40 69 20 |6KTSCH M10x60 SCREW VIS 4

269 [0 01 19 40|SGMU NM10 SLF. LOCK NUT ECROU AUTOFR. 4

277 [0 01 30 90 |SPANNSTIFT 5x36 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2

278[0 01 19 90 |SCHEIBE 17 WASHER RONDELLE 2

279 [0 01 30 90 |SPANNSTIFT 5x36 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 1

280 [0 20 14 00 |SCHEIBE 21 WASHER RONDELLE 2

281 [0 63 55 70 |WARNFOLIE WARNING FOLIO FEUILLE SIGNALISATION 98.85-18.2 2

305 [1 40 80 30 |SCHMIERNIPPEL AM12x1,74LUBR. NIPPLE GRAISSEUR 2

306 [0 01 49 90 |KLAPPSTECKER 5x32 LINCH PIN GOUPILLE AUTOMAT. 1

307 [1 40 35 60 |ROHRSCHELLE D1=36 PIPE CLAMP ATTACHE DE TUYAU 4

308 [0 20 28 10 |FLRDSCH M8x25 FLAT ROUND BOLT VIS PLAT ROND 8

309 [0 20 06 00 |SGMU NM8 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 8

327[0 01 30 90 |SPANNSTIFT 5x36 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2

3280 40 69 20 |6KTSCH M10x60 SCREW VIS 8

3290 01 19 40|SGMU NM10 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 8

346 [1 40 39 90 |6KTSCH M10x25 SCREW VIS 4

3470 01 11 40|6KTSCH M10x30 SCREW VIS 2

3480 01 19 40|SGMU NM10 SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. 2

22




Hydraulikanlage.

P1323-5

o

Drosselblende 1.5%mm
{ in Sticklisie 98,89 )

s
Q8. 8909
| I
Il
-
L |
\J
F‘I\
8 1 2

@J = Anschiull REA B0%D

Darstallung nur schematisch |




Hydraulikanlage / Hydraulic equipement / Installation hydraulique

P 1344-1

Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar
067 29 70|HYDRAULIKANLAGE HYDRAULIC EQUIPMENT INSTALLATION HYDRAULIQUE 98.91-25 1
1 |047 14 00SCHLLEIT 6x2300 HOSE PIPE FLEXIBLE 1
2 |048 89 00|SCHLLEIT 6x1200 HOSE PIPE FLEXIBLE 2
6 [040 75 31|T-STUTZEN T-UNION MANCHON-T 1
7 |046 92 60 |KUPPLUNGSSTECKER M14)COUPLER PLUG PRISE HYD. MALE 1
8 |0 2058 00|STAUBMUFFE DUST SOCKET MANCHON DE PROTECTION 1

24




P1323-6

Hydraulikanlage komfort

Carstellung schematisch |

abiejueyneiphy suapueyon

1
e

L UBNEqWN 8]
192915

Buey pog |

Ly
n

Buey pog
Uy ey abiny

Guey post

)
TEHe=

Jaymads Jw Im_u K
]
lapulfzgny \O

I—
_._..__u___._.umEE_L_r_EI

UaZIN|SqREIY25UIT

i _

=

4

N




Hydraulikanlage komfort / Hydraulic field / Verin

P 1344-1

Pos.|Bestell-Nr [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick |Farbe: Kommentar

0 66 50 10 |HYDRAU. GRENZRAUM. SATHYDRAULIC FIELD BOUNDRY [VERIN 98.89-26 1
1 |049 20 10|{SCHLLEIT 6x4500 HOSE PIPE FLEXIBLE 1
2 |140 36 20|SCHLLEIT 6x1700 HOSE PIPE FLEXIBLE 1
3 |048 83 30|SCHLLEIT 6x1800 HOSE PIPE FLEXIBLE 1
3.1 [0 48 86 00 |[KUGELHAHN BALL TAP ROBINET SPHERIQUIE 1
4 (047 14 30|GERADER EINSCHRAUBSTYSTRAIGHT SCREW IN SOCKETRACCORD DROITE 1
5 |0 64 60 40|BOLZEN PIN AXE 98.90-00.56 1
6 [044 12 50|SPANNSTIFT 8x40 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2
7 |0 20 14 00|SCHEIBE 21 WASHER RONDELLE 1
8 [0 01 30 90|SPANNSTIFT 5x36 ROLL PIN GOUPILLE SERRAGE 2

10 |0 64 61 10|UNTERTEIL LOWER PART PARTIE INFERIEURE 98.90-00.57 1 Jrot

11 |0 64 61 20|OBERTEIL UPPER PART PARTIE SUPERIEURE 98.90-00.58 1 Jrot
12 |10 64 61 30|HALTER SUPPORT SUPPORT 98.90-00.59 1
14 10 64 61 40 [DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 98.90-00.60 2
15 |0 64 61 50 |HALTER GEBOGEN SUPPORT SUPPORT 98.90-00.61 1
17 |10 20 18 10|6KTSCH M8x45 SCREW VIS 2
21 |0 66 79 90 |HUBANZEIGER LIFTING INDICATOR INDICATEUR DE LEVAGE 98.89-26-00.2 1
25 |052 38 60 |KLEBETIKETT ADHESIVE ETIQUETTE ETIQUETTE COLLANT 84.00-06.5 1
30 [0 64 61 60|HUBZYLINDER MIT SPEICHHCYLINDER VERIN 98.90-32 1
0 64 89 00| DOPPELNIPPEL DOUBLE NIPPLE RACCORD DOUBLE 1
042 11 60 |DICHTKANTENRING M18x1,JPACKING RING RONDELLE DE JOINT 2
0 64 84 90 |DICHTUNGSSATZ SEALING SET JEU DE GARNITURE 98.90-32-01 1

26




Montagefolge:

NS

oo

Vorhandenen Handverstellhebel demontieren.

Speicherhubzylinder ( 1 ) am Rahmen mit Bolzen, Spannstift 8x40 montieren.
Speicherhubzylinder an Stellstange ( 2 ) mit Scheibe, Spannstift 5x36 montieren.
Gelben Peilstab ( 3 ) mit Spannstift 5x36 auf der Aufnahme der Stellstange montieren,
oben mit Stopfen verschlieRen.

Hydraulikanlage montieren (siehe Hydraulikplan Blatt 2)

Umstellhahn mit Halteplatten komplettieren ( 4 ) (mit Distanzrohren, Flacheisen

und Schrauben M8x45).

Halter ( 5 ) mit geeigneten Befestigungsschrauben (gehoren nicht zum Lieferumfang)
am Schlepper befestigen und Umstellhahn dort feststecken.

Réader hydraulisch auf Mitte (Geradeausfahrt) stellen und Stellung des gelben
Peilstabes mit Aufkleber ( 6 ) (gelber Pfeilaufkleber) auf der Verkleidung markieren.
Spiralschutzschlauch tber Hydr. Leitung am Umstellhahn montieren.

Halter am
Schlepper
©

Aufk ] eber Komforthudraul ik



Beleuchtungsanlage

P 1391-5 P 1 344'?

7.8.17 4 1850 lang

(Squ)
ko

1 1500 lang
11

4000 lang
12,14,15,16

RIR(R

| %)
(N
[1 [

pod
2O
XX
h
|

Mennspannung 12 ¥

sohematische Darsielung




Beleuchtungsanlage / Lighting system / Installation d'eclairage

P 1344-1

Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar
067 29 40 |BELEUCHTUNGSANLAGE KILIGHTING SYSTEM INSTALLATION D'ECLAIRAGE 98.91-42 1
064 13 70|BELEUCHTUNGSANLAGE |LIGHTING SYSTEM INSTALLATION D'ECLAIRAGE 98.94-42 1

1 |06551 90 (HAUPTKABEL 6 ADRIG MAINS CABLE PRINCIPAL 98.94-42-01 1
2 |0655200|ZWISCHENKABEL HI 4 ADRI[INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 98.94-42-02 1
3 [06552 10|ZWISCHKABEL HI 4 ADRIG [INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 98.94-42-03 1
4 [0 6549 90|ZWISCHENKABEL 2 ADRIG [INTERMEDIATE CABLE CABLE INTERMEDIAIRE 98.69-18-03 1
5 [040 72 20|STECKER 7 POLIG PLUG FICHE 1
7 |0 6549 50|POSITIONSLEUCHTE SIDE LIGHT FEU DE POSITION 2
8 [048 43 40|SOFITTE 12V 5W SOFITTE SOFITTE 2
0 65 25 10 |DREIKAMMERLEUCHTE RE(THREE-ROOM-LAMP RIGHT |LAMPE TROIS CHAMBRE DROITE 1
11 |0 65 24 80 |DREIKAMMERLEUCHTE LINJTHREE-ROOM-LAMP LEFT LAMPE TROIS CHAMBRE GAUCHE 1
15 |0 65 24 90|ERSATZHAUBE LINKS REPLACEMENT COVER LEFT [BONNER DE RESERVE GAUCHE 1
16 |0 65 25 00 |[ERSATZHAUBE REPLACEMENT COVER BONNER DE RESERVE 1
17 |0 65 49 60 |[ERSATZHAUBE REPLACEMENT COVER BONNER DE RESERVE 1
040 73 90 [6KTMU M5 NUT NUT 8
0 40 59 10|SCHEIBE R5,5 WASHER RONDELLE 8
045 21 20|SICHERHEITSRING 5 LOCK WASHER RONDELLE D'ARRET 8
140 11 40|CORD-CLIPS CORD-CLIP CORD-CLIP 8
046 47 60|COLSON SCHELLE 9x120 |COLSON CLIP ETRIER COLSON 3
04111 60|COLSON SCHELLE 9x350 |COLSON CLIP ETRIER COLSON 4

31




| Schwadgetriebe

P 1391-6




Schwadgetriebe / Swath gear transmission / Engrenage de transmission andain Reduktionsgear

P 1344-1

Pos.|Bestell-Nr|Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar

061 24 20|SCHWADGETRIEBE SWATH GEAR TRANSMIS. ENGRENAGE DE TRANSM. AND. 98.60-20 1
1 061 24 40|GETRIEBEGEHAUSE GEAR BOX BOITE DE VITESSE 98.60-20-00.1 1
2 |061 24 30|KETTENRAD GSW SPROCKEL WHEEL WELDED |ROUE DENT. P. CHAINE SO. 98.60-20-01 1
3 [061 24 60|DECKEL GSW CAP CHAPEAU 98.60-20-02 1
4 [0 20 65 00|6KTSCH M6x29 HEX BOLT VIS HEXAG. 4
5 |043 98 80|FILZRG 64x48x6,5 FELT RING RONDELLE EN FEUTRE 1
6 [00067 10|SRG 35x1,5 CIRCLIP CIRCLIP 3
7 1043 98 90 STUTZSCHEIBE S35x45x2,5|SUPPORTING RING RONDELLE BAGUE DE FRAN. 1
8 [0 0950 70|6KTSCH M6x30 HEX BOLT VIS HEXAG. 3
9 |0612450|LAGERDECKEL BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER 98.60-20-00.2 1
10 |0 00 62 90 |FEDERRG A6 SPRING WASHER RONDELLE ELAST. 7
11 |0 02 55 80 |6KTMU M6 HEX NUT ECROU HEXAG. 7
12 |10 43 18 90|RIKGL 6007 2 RS GRV BALL BAER ROUL.RAIN.BILL. 1
13 |0 61 24 70|ANTRIEBSWELLE DRIVING SHAFT ARBRE DE COMMANDE 98.60-20-00.4 1
14 10 43 98 70 |NADELBUCHSE 3020 NEADLE BUSHING MANCHON D'AIGUILLE 1
15 |0 43 07 90 |6KTSCH M12x35 HEX BOLT VIS HEXAG. 1
16 |0 01 16 40|6KTMU M12 HEX NUT ECROU HEXAG. 1
17 10 43 98 60|ROLLENKETTE 08 B-2x38 |RD STEEL CHAIN CHAINE ACIER ROND 1

30




P1323-9




P1323-10

Anbauanleitung: Beleuchtungsanlage fuer PRO-Reihe

A 1259 (1408420)




Montageanleitung: SchwenkstolRdampfer P 1431

12
1
L. |
E| Iin LT
E
Ancranung der Schelben 2 2
BE.91-51-000F (1502040) E
2=} Mﬂﬂﬂ YOI, L B 03Pk s Faliradok menbet)
@ Amardnung der Scheiben
S8.81-571-00.7 1602040
3 bl Mantage hirmen.
8 13
5
14
— i
_
T

B
F“%

(,
¢ [
!




SchwenkstoRdampfer / Swivel shock absorber / Amortisseur pivotant P 1344-1
Pos.|Bestell-Nr [Benennung Description Désignation SIZE/IMASS Stick Kommentar
1 60 05 50| STOSSDAEMPFER SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR 98.91-61 1
1 |160 20 20[LASCHE STRAP-JOINT COUVRE-JOINT 98.91-61-00.1 2
2 [1602060|SCHELLE CLIP ETRIER 98.91-61-00.2 2
3 |1602050|HUELSE BUSHING DOUILLE 98.91-61-00.3 2
5 [16020 70|AUSSENROHR GSW OUTER PIPE TUYAU EXTERIEUR 98.91-61-01 1
6 |[160 20 80|[INNENROHR INNER PIPE TUYAU INTERIEUR 98.91-61-02 1
8 [1417580|TELLERFED GESCHLITZT |DISC SPRING RESSORT A DISQUE 20
9 [1417960|DRUCKFEDER PRESSURE SPRING RESSORT DE PRESSION GUKU D 360 2
12 |0 41 68 80 [6KTSCH SCREW VIS M 10x120 D 931 2
13 |0 01 41 10|SCHEIBE WASHER RONDELLE A 10,5 D 9021 2
14 1001 19 40[SGMU NICHTMET. KLEMMTISLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M10 D 985 2




Wickelschutz Zetter

Wickelschutzkappe 1 60 42 20

Anbauanleitung: A 1501

0198760 M 10 X42 X60
0198710 M 10 X36 X50

0686170

Anbauanleitung: A 1447
98 94-53-00.10

4 Q011240




Wickelschutz-Zetter

P 1344

Pos.

Bestell-Nr,

Benennung

Description

Désignation

SIZE/IMASS

Stick

Kommentar

39




Steilhangausriistung Kpl. o piaaa | P 1414

Zugfeder 8 3x50x240 Augrrad s W12x120

B4 T0-08 1
(051 0450%
Anehity e, 06.85-80-01 etk W13 Flarash

(17 )

. ._l I
g S I —— -
U~ ~1T l'/ |

@I
'jﬁllll.a_'”#‘_mf,LHI o
G240 -
Gkt W12 Flansch

{12287

el

Bl W12 Flanessh

(1432970

| Il |

~

BETSCH M12:120

S EBY-EL0T-D0E

T (080 S50
(1606270 BKTSCH M1 270 *Iu B
SaMu M M1Z
, [RilaRduatiza ] g
Federhalier Rlr (02008 10)
HﬂﬂDEEpEz‘i:l Sghiu M W12
CDE00E 1) Warlinganing
3-P-Bock
Fadarraltar abeimnatis S BS-E0<0 01
GE BE-E0-C1-00.2
(1843470 [1638750)

Nirks waa raches®

2 Zeigihr k1ExED
| 14 EEELD

A 1726

i




Anbauanleitung: Steilhangausristung

P 1344

Pos. |Bestell-Nr.|Benennung Description Désignation Zeichn.-Nr.
163 87 40(STEILHANGAUSRUESTUNG RELIEF SPRING FOR SCARPS |RESSORT DE DECHARGE POUR]|98.85-60
1 |16059 70[BS-HANGENTLASTUNGSFEDER [RELIF SPRING FOR SLOPES RESSORT DE DECHARGE POUR|98.85-60-01
2 [1638800|BS-VERLAENGERUNG BS-EXTENSION BS-RALONGE 98.85-60-02
3 [1643460|ANBAUANL. A 1742 INSTALLATION INSTRUCTION INSTRUCTION DE MONTAGE 98.85-60-00.10
16059 70([BS-HANGENTLASTUNGSFEDER 98.85-60-01
4 116079 70]JANSCHLAG GSW STOP PLAQUE 98.85-60-01-01
5 [1606270|FEDERHALTER SPING HOLDER SUPPORT A RESSORT 98.85-60-01-00.2
6 [01024 10|6KTSCH SCREW VIS M12x90 D931 8.8ZN
7 14229 70|6KTMU HEX NUT ECROU HEXAG. M12 D6923 8ZN
8 [0689550|ZUGFEDER TENSION SPRING RESSORT TENDEUR 99.67-38-00.3
9 [05104 90|AUGENSCHRAUBE LUG. HE. BOLT VIS DE YEUX 84.20-06.1
10 |1 61 37 50|BUEGELSCHRAUBE STIRRUP BOLT VIS A ARCHET 98.85-60-01-00.9
11 |1 6059 70|BS-HANGENTLASTUNGSFEDER 98.85-60-01
12 |1 60 62 20|ANBAUANL. A 1726 INSTALLATION INSTRUCTION INSTRUCTION DE MONTAGE 98.85-60-01-00.10
13 |1 64 34 70|FEDERHALTER ALTERNATIV SPRING HOLDER SUPPORT A RESSORT 98.85-60-01-00.3
14 |1 42 66 60|ZYLSCH CYLINDER BOLT VIS DE CYLINDRE M16x60 D912 8.8ZN
15 |1 63 88 00|BS-VERLAENGERUNG BS-EXTENSION BS-RALONGE 98.85-60-02
16 |1 63 87 50| VERLAENGERUNG EXTENSION RALONGE 98.85-60-02-01
17 |0 40 14 50|6KTSCH SCREW VIS M12x120 D931 8.8ZN
18 |0 01 00 80|6KTSCH SCREW VIS M12x70 D931 8.8ZN
19 |0 2006 10|SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. NM12 D985 8ZN
20 [16387 90|ANBAUANL: A 1737 INSTALLATION INSTRUCTION INSTRUCTION DE MONTAGE 98.85-60-02-00.10

P 1172

41




Stutzrad: R 285,R 335, R415,R 370, R420, R 460 DS

P1414-15

Langlochadapter

50.51 52,563,554 55

iy

5>

-

¥ e

Keltenoberlenker

Kattenobarankear nur bei
Arbaitsfahrl verwenden
Bei Transportfabrt mud der starme

Orberlenker verwendst wandan

el

42



Stutzrad : R 285,R 335,R 415,R 370,R 420,R 460 DS-Zetter (Z+PRO-Baureihe)

P 1414

Pos.|Bestell-Nr. |Benennung Description Désignation Zeichn.-Nr. Kettenoberlenker Langlochadapt.
1 ]1633100 PLATTE PLATE PLAQUE 99.62-57-00.1 1 1
2 [1632880 ABSTECKBUCHSE CONNECTING BUSH |DOUILLE DE JALONNEMENT [99.62-57-00.2 1 1
3 [1632890 DISTANZROHR DISTANCE TUBE TUBE DE DISTANCE 99.62-57-00.3 1 1
5 (1632900 ABSTECKHALTER CONNECTING HOLDERISOUTIEN DE JALONNEMENT [99.62-57-01 1 1
6 1632930 SCHWENKHALTER SWIVEL HOLDER SOUTIEN PIVOTANTE 99.62-57-02 1 1
7 11632960 RADBUEGEL WHEEL BRACKET SUPPORT DE ROUE 99.62-57-03 1 1
8 (1632990 ABSTECKBUCHSE/ANSCHLAG |CONNECTING BUSH/STDOUILLE DE JALONNEMENT [99.62-57-04 1 1
10 |1633010 ANBAUANLEITUNG A 1696 INSTRUCTION INSTALLINSTRUCTION DE MONTAGE |99.62-57-00.10 1 1
14 10401450 6KTSCH SCREW VIS M12x120 D931 8.9 4 4
15 (0207370 6KTSCH SCREW VIS M12x80 D931 8.8 2 2
16 |0009580 6KTSCH SCREW VIS M12x100 D931 8.9 1 1
17 10402580 6KTSCH SCREW VIS M10x70 D931 8.8 2 2
18 10011940 SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M10 8ZN 2 2
19 |020061 SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M12 8ZN 7 7
30 10659170 SCHUTZKAPPE PROTECTION CAP CALOTTE PROTECTION 99.70-17.1 1 1
31 10659180 DICHTRING PACKING RING RONDELLE DE JOINT 99.70-17.2 1 1
32 10658460 STUETZRAD SUPPORT WHEEL ROUE SUPPORT 99.70-17-01 1 1
33 10014070 SCHEIBE WASHER RONDELLE A 13x40x3 D 9021 1 1
34 10470240 6KTSCH SCREW VIS M12x25 D933 8.84 1 1
35 10618240 ABSCHLUSSKAPPE WHEEL CAP CHAPEAU 98.33-02-00.5 1 1
40 (1626020 RUNDSTAHLKETTE ROUND IRON CHAIN  [CHAINE ACIER ROND 99.62-56-00.10 1 -
45 (0127330 STECKBOLZEN HITCH PIN TUBE PROTECT. 90.16-03 1 -
47 (0299970 ABZIEHBILD DECALCOMANIA DECALCOMANIE 55.00-00.4 1 1
48 [0465490 FARBDOSE GRAU 100g PAINT BOX GREEN BOITE DE PEINTURE VERT 1 1
50 10661940 BOLZEN PIN AXE 99.80-14 - 1
51 10012100 SCHEIBE WASHER RONDELLE 26 D 1441 ST ZN - 2
52 10688330 AUFNAHME MOUNTING BRACKET |[PATTE DE FIXATION 99.62-30-01 - 1
53 11400470 6KTSCH SCREW VIS M20x100 D931 8.4 - 2
54 10688380 BUCHSE BUSH DOUILLE 99.62-30-00.1 - 2
55 10424870 SGMU SLF LOCK. NUT ECROU AUTOFR. N M20 D 985 8ZN - 2

43




P 1344-1
Kommentar

Stick

SIZE/IMASS
99.45-15

ETIQUETTE A COLLER

Désignation

Description

062 95 40 |AUFKLEBERSATZ SICHERH|STICKY LABEL SET

Aufklebersatz / Sticky label set / Etiquette a coller

Pos.|Bestell-Nr [Benennung

Belm Ausheben und Kur- Tijdens het hellen en het J Hlahh
@ venlahrt dart Gelenkwelle ® draaien mag de tussenas 2 Aufkieberaatz Sicherheit

nicht stsuchen. Wenn niet stolen, A 99.45-15 0629540

notig. kirxen, b= s Zettwender, Schwader

Universalheumaschinen
When chearing trom

Le cardan ne doil pas ditches or cornering, the

Sprachen:
refouler en Cas de souke- e universal joint shatft must

-
v
- m 0 deutsch
vement ou virage. Rac- not bind. Shorten H ne- F franzosisch
courcir sl nécessaire. cessary. NL  Namisch
J GB englisch

0 Arbelselagsiz
F Travall

HL in hel werk
GB Openation B Alle Schmiemippel vor
Gebrauch und im Einsalz

f tiglich sbachmieren,

» | Alle beweglichen Telle
. dlen und tiglich sul

. % Funktion Gberprifen,
Hre ot bien respecter le 1 EVor dam ersten Elnsatz
mode dempiol et es und nach inbetrisbnabme

Instructions de sécurttel @ « Schrauben und Muttern i
@ nachziehen

Instandsetzungs-, War- ] @
Late de gebruiksasnwi- -
g A voligheide: A-uod Beligungser D Tranaportiahrt Gralaast
sowh die Besaith F  Routs L] ous les nac
ot de machine in gebruk coa:n.nnlnrnr? KL Wegtransport o.o“h. Templol et
ungen o ot GB Transportation b -
wordt genomen en voig bel sbgeschalietem An- travall)
de sarvwijzingen ervan op! tried und stitstehendem (___"45154 oamss0 R Huiler toutes les plices
e Motor vormehment PrprPprp——— moblies et en controler te
Tondachiissel sbzlehen! .obﬂt.ﬂ..!t:.i-n:lml
emp
@ RAvant la premidre mise
Ne procédet sux lravaux *n pervice reserrer las vis
de maintenance, dentre- *{ les dcrours,
tien ol da nettoysge binsl @
qQu'h I8 suppression des
pannes que Prise de forc R Eenmaal alle smeermip-
débrayée, moteur srréte et @ peis smeren en tijdens het
clel de contact entevie! Schutzbigel vor Arbelts- : "ﬂ_ﬂtﬁoz_rr
@ ”.uamaau._._!mn eliung smeren met olie en dage-
_dhﬂ.o_oa. e @ g?uo_.ool.dtaa. =
on ingswerkzasmbe- ervan
den alamede verhelpen Avant mise en route B YVoof het serate gebrulk
van storingen pas ultvoe- smenef les params en en na de inbedrijistelling
ren, nadat de sandrijving position/aecurile, bouten en moaren aan-

trekken,

i or
i aigezet on de kontaki- @ e

shoustel bs verwipderd! B echenmtela e

B Greaye ol grease
~ Repak-, malntenance- and s machine and daily during
M-. g cleaning operations as 9 :-m.- y
e well ax remedy ol function B OHf ak moving parts and
- 3. Betore tha stan of
z ‘ tauhts should principally $o0a bring pues nw.ouu. check dally for proper
< be conducted with ia position. fonction.
a M stopped drive and engine. R Belore first using and
- - Remove ignition key! again afterwatds, tighten
C ¢ ___P45133 e ) R nurts and bols.
”. Autiieber #9.45-153 ik nur

L 243153 0eMD Wi Schwader und U ro..nul._uh CAI¥6L0
WILHELM STOLL MASCHINENFABR®Y, GMSH - POSTFACH 38266 LENGEDE /SRS TEDT

-’



.;\

Specialist in grass technique

When it comes to green feed techniques,
JE-Stoll has gained a reputation as one of
the world's leading suppliers and specia-
lists. As a specialist manufacturer for over
50 years, we have gained a vast amount ¥
of experience from right around the world 3
and, more importantly, unique regional
requirements.

We also receive important inspiration in
our development work through a close ~
and continuous dialogue with customers,
dealers and agricultural researchers.

No matter what type of JF-machine you
chose you are sure to obtain the best
result regarding high yield and operational
reliability, minimal maintenance, flexible
working possibilities and optimal business
economics.

Ersatzteilbestellung
Tel.: 05344 /20 1 43 bis 20 1 46

Telefax: 0 53 44/ 20 183
E-mail: EA@stoll-jf.de

Dealer WILHELM STOLL
Maschinenfabrik GmbH
Postfach 3 38266 Lengede

Bahnhofstr. 21 38268 Lengede
Telefon Allgemein 05344/20-0
Telefax Verkauf 05344/20182
E-mail Allgemein box@stoll-jf.de
E-mail Verkauf vkf@stoll-jf.de

38



